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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ACC2134
MGT2201

ENG2002

MGT2102

HRM2101

LAW2016

STA2016

MGT2202

60

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Management Accounting 3
Business Ethics and Social Responsibility 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Office Management 3
Total 18

BUS2101
MGT3102
MGT3203

MGT3204

MGT3101
MGT3205

MGT4206
MGT4208
MGT4209
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Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Business Information and Communication 3
Taxation 3
Advanced Quantitative
Analysis for Business Decision Making 3
Change Management and
Organization Development 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
Principles of Business Research 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
Business Negotiation 3
Organizational Behavior 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Executive Planning and Control
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132

2561




Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Finance and Banking)

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
RAM1000 Knowledge and Morality 3 | ENS3202 English in Office Work 3
ACC1101 Principles of Accounting 1 3 | FIN3204 International Financial Management 3
ECO1121 Principles of Microeconomics 3 | FIN3205 Principles and Policies of Invesment 3
ENG1001 Basic English Sentences and FIN3206 Commercial Bank Management 3
Essential Vocabulary in Daily Life 3 | FIN3208 Financial Management 1 3
LIS1001 Information and Technology MGT3101 Strategic Management 3
for Searching 2 Total 18
PSY1001 Gen_eral _P_syChOIOQy 3 Second Semester Sem.Cr.
POL1101 Thai Politics and Government 3
Total 20 FIN3209 Securities Analysis 3
Second Semester Sem.Cr. FIN3210 Quantitative Analysis in Finance 3
ACC1102  Principles of Accounting 2 3 [FIN3211 Financial Management 2 3
ECO1122 Principles of Macroeconomics 3 | FIN4213 Derivatives and Risk Management 3
ENG1002  English Sentences and Vocabulary MGT3102  Taxation 3
in General Use 3 | Major Elective 3
INT1004 Introduction to Computer for Business 3 Total 18
MTH1103 Calculus for Business 1 3
HPR1001  Sport for Health 1 Senior Year
THA1003 Preparation for Speech and Writing 3 First Semester Sem.Cr.
Total 19 | FIN4326 Financial Regulations and Ethics 3
.............. Major Elective 3
Sophomore Year | ... Major Elective 3
First Semester Sem.Cr. | . ... Free Elective 3
ACC2133 Assets, Liabilities and Owner’s Equity 3 Total 12
ENG2001 English Reading for Comprehension 3
FIN2101 Business Finance 3 Second Semester Sem.Cr.
FIN2202 Financial Institutions and Financial [ Major Elective 3
Markets 3 | Major Elective 3
MGT2101 Principles of Management 3 | Free Elective 3
MKT2101 Principles of Marketing 3 Total 9
Total 18
Second Semester Sem.Cr. Total for 4 years 132
ACC2134 Management Accounting 3
ENG2002  English Interpretative Reading 3 * 98 WA, §121N1509%Y asnztdawizn MTH1003
FIN2203 Money and Banking 3 Wwdznaanas
LAW2016 Business Law 3
MGT2102 Operations and Supply Chain
Management 3
STA2016 Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

LIS1001

PSY1001
POL1101

ACC1102
ECO1122
ENG1002

INT1004

MTH1003
HPR1001
THA1003

ACC2134
ENG2001
FIN2101

MGT2101
MKT2101
MKT2206

ENG2002
HRM2101
LAW2016
MGT2102

MKT2205
STA2016
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Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3

English Sentences and Vocabulary

in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Management Accounting 3
English Reading for Comprehension 3
Business Finance 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Product and Brand Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Human Resources Management 3
Business Law 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Marketing Channel Management 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

BUS2101
MGT3102
MKT3202
MKT3204

MGT3101
MKT3206
MKT3209
MKT3210

MKT4201
MKT4207

Junior Year
First Semester
Business Information and Communication 3

Sem.Cr.

Taxation 3
Sales Management 3
Consumer Behavior 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Second Semester Sem.Cr
Strategic Management 3
Marketing Plan 3
Integrated Marketing Communication 3
Price policies and strategies 3
Major Elective 3
Total 15

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Marketing Research 3
Global Marketing 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Second Semester Sem.Cr
Marketing Strategy Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12

Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Advertising and Public Relations)

Major Modern Advertising and Public Relations

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

POL1101
INT1004
THA1003

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
PSY1001
LIS1001

HPR1001

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Thai Politics and Government 3
Introduction to Computer for Business 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 21
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
General Psychology 3
Information and Technology
for Searching 2
Sport for Health 1
Total 18
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Total 18

Ss:ATguNISaAUGISITNOuUUNGI NG WK 13NE1a8S WG MY W.Gl.

BAP3101
BAP3102
BAP3103
BAP3104

BAP3105
BAP3107

BAP3106

BAP3108

BAP3109

BAP3110

BAP3111
BAP3112

BAP4113
BAP4114
BAP4115
BAP4116

BAP4117

Junior Year

First Semester Sem.Cr.
Principles and Profession
of Publlic Relations 3
Principles and Profession of Advertising 3
Corporate Communication 3
Principles of Art & Design
for Advertising and Publlic Relations 3
Media for Advertising and Publlic Relations 3
Account Executive Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Production Technique for Advertising
and Public Relations 3
Research for Advertising and Public
Relations 3
Advertising Content and Creativity 3
Public Relations Content and Creativity 3
Visual Merchandise Display and Event 3
Modern Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Social Media for Advertising
and Publlic Relations 3
Digital Media Advertising 3
Digital Media Publlic Relations 3
Advertising Campaign and Publlic Relations
Project 3
Current Issue in Advertising
and Publlic Relations 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 6
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Business Management)

Major Hotel Management

ACC1101
ECO1003
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW2016

64 sadguMnIsauasIiinoudnGinG WK1 NE1ags W6 KO W.Gl.

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
General Economics 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching
Thai Politics and Government
General Psychology
Knowledge and Morality

|g|wwwm

Total
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Introduction to Computer for Business
Basic Mathematics
Preparation for Speech and Writing

Total 1

DWW W W - W

Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management

Principles of Marketing

w w w

Introuction to Service Business
Business Statistics and Quantitative

w

Analysis 3
Total 15

Second Semester Sem.Cr.

English Interpretative Reading

Business Finance

Human Resources Management

Business Law

Free Elective

Free Elective

0w W W W w w

Total

-

MGT3101
ENS3103

SBM3200
SBM3201
SBM3202

MGT3102
ENS3201
SBM3204
SBM3205

SBM4103
SBM4201

SBM4202

SBM4206
SBM4242

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Strategic Management 3
English in the Field of Business
Administration 3
Introduction to Hotel Management 3
Hotel Business Communication 3
Front Office Management 3
Major Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Taxation 3
English in Job Application 3
Food and Beverage Management 3
Housekeeping Management 3
Major Elective 3
Total 15
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Research Methods in Service Business 3
Hotel Management and Operation 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
Organization and Personnel in Hotel
Business 3
Food and Beverage Service 3
Seminar in Hotel Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 15
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Services Business Management)

Major Logistics Management

ACC1101
ECO1003
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001
RAM1000

ACC1102
ENG1002

HPR1001
INT1004

MTH1003
THA1003

ENG2001
MGT2101
MKT2101
SBM2101
STA2016

ENG2002
FIN2101

HRM2101
LAW2016

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3 MGT3101 Strategic Management 3
General Economics 3 ENS3103 English in the Field of Business
Basic English Sentences and Administration 3
Essential Vocabulary in Daily Life 3 SBM3501 Prlnszlple of Logistics and Supply
Information and Technology Chain Management 3
. SBM3502 Transportation and Distribution
for Searching 2
. - Management 3
Thai Politics and Government 3 o .
G | Psvchol 3 SBM3505 Logistics Information Systems
eneral Fsychology ) and Technology 3
Knowledge and Morality S Major Elective 3
Total 20 Total 18
Second Semester Sem.Cr. —
o ) Second Semester Sem.Cr
Principles of Accounting 2 3
) MGT3102 Taxation 3
English Sentences and Vocabulary o L
n G LU 3 ENS3201 English in Job Application 3
in Leneral Lse SBM3503 Warehouse Management 3
Sport for Health ) ! SBM3504 Inventory Management 3
Introduction to Computer for Business 3 SBM3506 Laws for Logistics 3
Basic Mathematics 3 Total 15
Preparation for Speech and Writing 3
Total 16 Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Sophomore Year SBM4103 Research Methods in Service Business 3
First Semester Sem.Cr. SBM4509 Quantitative Analysis for Logistics
English Reading for Comprehension 3 Management 3
Principles of Management [T Major Elective 3
Principles of Marketing g | e Maj.or Elect!ve 3
Introuction to Service Business 3 | Major Elective Total 1 5§
Business Statistics and Quantitative ota —
Analysis 3 Second Semester Sem.Cr
Total 15 | SBM3507  Purchasing Management 3
Second Semester Sem.Cr. SBM4511 Seminar on Logistics Management 3
English Interpretative Reading 3 | Major Elective 3
Business Finance <2 I Major Elective 3
Human Resources Management 3 | e Major Elective 3
Business Law 3 Total 15
Free Elective 3
. Total for 4 years 132
Free Elective 3 i
Total 18
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resources Management)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016
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Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology

for Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18

HRM2202

HRM2203

HRM2204
HRM2205
HRM3206
HRM3207

HRM3208
HRM3209

HRM3210

HRM3211
HRM3213

HRM4316

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Human Resources Behavior In
Organization 3
Human Resources Planning,
Recruitment and Selection 3
Performance Management 3
Human Resources Development 3
Compensation Management 3
Labor Relations Management 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Labor Relations and the Law 3
Human Resources Management
Information System 3
Human Resources Management
Under Changing Situation 3
Safety, and Environment Mannagement 3
Seminar in Human Resources
Management 3
Interviewing Techniques 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 3
Free Elective 3
Free Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ACC1102
ECO1122
ENG1002

MTH1003
HPR1001
POL1101

THA1003

ENG2001
BUS2101
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

MGT3101
MGT3102
LAW2016
STA2016

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Principles of Microeconomics 3
Basic English Sentences and

Essential Vocabulary in Daily Life 3
Introduction to Computer for Business 3

Information and Technology for

Searching 2
General Psychology 3
Total 20
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Macroeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Basic Mathematics 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
English Reading for Comprehension 3
Business Information and Communication 3
Business Finance 3
Human Resources Management 3
Principles of Management 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Strategic Management 3
Taxation 3
Business Law 3
Business Statistics and Quantitative
Analysis 3
Total 18
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INB3101
INB3102
INB3103

INB3104

INB3105
INB3106

INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Introduction to International Business 3
International Trade Negotiate Techniques 3
Principles and Procedure of Export
and Import 3
Introduction to Electronic Commerce and
Information in International Business 3
International Trade Strategies 3
International Business Research 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
International Business Management 3
Documentation in International Trade 3
The Regulation of International Trade 3
Finance for International Business 3
Global Maketing 3
Diversity Management in International
Business Organization 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Seminar in International Business Topic 3
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Free Elective 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Tourism)

RAM1000
ACC1101
ECO1121
ENG1001

INT1004
LIS1001

PSY1001

ENG1002

HPR1001
MTH1003
POL1101

THA1003
TOM2101
TOM2102

ENG2001
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MKT2101

ENG2002
MGT2102

LAW2016
ENG2101
TOM2103

68

Freshman Year
First Semester
Knowledge and Morality
Principles of Accounting 1
Principles of Microeconomics
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life

Introduction to Computer for Business

Information and Technology
for Searching
General Psychology

Total
Second Semester
English Sentences and Vocabulary
in General Use
Sport for Health
Basic Mathematics
Thai Politics and Government
Preparation for Speech and Writing
Tourism Industry
Services for Tourism

Total

Sophomore Year

First Semester
English Reading for Comprehension
Business Finance
Human Resources Management
Principles of Management
Principles of Marketing
Free Elective

Total
Second Semester
English Interpretative Reading
Operations and Supply Chain
Management
Business Law
English Pronunciation
Tourist Behavior
Free Elective

Total

Sem.Cr.
3 | ENS3404
3 | HIT3301
3 | MGT3101
TOM3101
3 TOM3103
3 ENS3201
2
3 | ENS4401
20 | MGT3102
Sem.Cr TOM3102
TOM3104
3
1 ..............
3 | e
3
3
3
3 TOM4101
19 TOM4103
ENS3403
Sem.Cr.
3
3 TOM4102
3
s |
o |
3
18
Sem.Cr.
3
3
3
3
3
3
18
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Junior Year

First Semester Sem.Cr.
English for Tourism 1 3
Thai Arts and Architecture for Tourism 3
Strategic Management 3
Tourism Business Management 1 3
Information System for Travel and Tourism 3
English in Job Application 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
English for Tourism 2 3
Taxation 3
Tourism Business Management 2 3

Business Convention and Exhibition
Management 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
Tourist Guide 3
Research for Tourism 3
English for Guides 3
Major Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Sustainable Tourism 3
Major Elective 3
Major Elective 3
Total 9
Total for 4 years 132
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Accountancy

B.Acc. (Accounting)

RAM1000
ACC1101
ENG1001

LIS1001

POL1101
PSY1001

ACC1102
ECO1121
ENG1002

INT1004

MTH1103
HPR1001
THA1003

ACC2201
ENG2001
MGT2101
FIN2101

MKT2101
ECO1122

ACC2202
ENG2002
MGT2102

LAW2016
STA2016

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality 3
Principles of Accounting 1 3
Basic English Sentences and
Essential Vocabulary in Daily Life 3
Information and Technology
for Searching 2
Thai Politics and Government 3
General Psychology 3
Total 17
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Principles of Microeconomics 3
English Sentences and Vocabulary
in General Use 3
Introduction to Computer for Business 3
Calculus for Business 1 3
Sport for Health 1
Preparation for speech and writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 1 3
English Reading for Comprehension 3
Principles of Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Principles of Macroeconomics 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Intermediate Accounting 2 3
English Interpretative Reading 3
Operations and Supply Chain
Management 3
Business Law 3
Business Statistics and
Quantitative Analysis 3
Free Elective 3
Total 18
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Junior Year
First Semester Sem.Cr.
ACC3200 Advanced Accounting 1 3
ACC3211 Cost Accounting 1 3
FIN2202 Financial Institution and Financial Market 3
ACC3240 The Application of Accounting Software 3
MGT3102 Taxation 3
ACC3255 Accounting Internship -
.............. Free Elective 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
ACC3205 Tax Accounting 3
ACC3212 Cost Accounting 2 3
ACC3220 Auditing 3
MGT3101 Strategic Management 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Senior Year

First Semester Sem.Cr.
ENS3202 English in Office Work 3
ACC4200 Advanced Accounting 2 3
ACC4203 Accounting Information Systems 3
ACC4220 Seminar in Auditing 3
.............. Major Elective 3
Total 15
Second Semester Sem.Cr.
ACC4209 Financial Reporting and Analysis 3
ACC4246 Internal audit and Internal control 3
ACC4252 Seminar in Financial Accounting 3
.............. Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 132

Remarks :

Students Majoring in Accounting are
required to have practical work experience in
accounting in the office of a Certified Public Accountant
or coporation,partnership,and government ,enterprises
for a period of not less than 500 hours from the date
of the internship registration However,such practical
work in auditing may be arranged for and conducted
by the Faculty of Business Administration.
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(Bachelor of Business Administration)
2. wangasiygiyTiuda

(Bachelor of Accountancy)
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%aﬂ%muzy”l (M lne) u’%msqsﬁaﬁmﬁm (Us.1.)
%aﬂ‘%zyzy"n (n’m’]é’dﬂqu) Bachelor of Business Administration (B.B.A.)
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(1) NM3I9MT (Management)

(2) NMIRULATNIIBUIATT (Finance and Banking)

(3) N1IAaa (Marketing)

@) m3lunauaemUszauNuS (Advertising and Public Relations)
4.1 m3lasanuazdszraunusasiolna (Modemn Advertising and Public Relations)

(5) mﬁﬂmsqsﬁw’%ms (Services Business Management)
5.1 N§uATIMILTUTY (Hotel Management)
5.2 ﬂ@ju%’]mﬁﬂmﬂﬂ%aaﬂﬁ (Logistics Management)

(6) miu’%miﬂ%'wmﬂ‘imguﬁ (Human Resource Management)

(7) 3n93ewineLszne (International Business)

(8) mMavaaiien (Tourism)

a

nangasdIgpruinisginatmia

QU o o

1. Smdnsmly 33 wihsfia
2. MuUnunegsng 42 #iene (mﬁmmsqsﬁau’%ms 33 wihana)
3. ATLan 51 wiwne (mﬁmmsqsﬁau’%ms 60 Wiana)
4. JRenEd 6 mwlefa

R 132 wIaAe
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n1@33111505%13N2 1Y (General Management )

#1213111159AN13 ( Management )

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nRadITAINgEIEasuAzARAMEAT 6 Wik8fia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
ATAMEATAUII% Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

mIawnauazinaluladiNan13duat Information and Technology for Searching
imLiNagunw Sport for Health

nIaIMFIANAEAT 9 WikBfia

POL 1101
PSY 1001
RAM 1000

maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
393ne1 U General Psychology
ANNIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibana

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Usrlsamnsnauiuguuasdnsiuduluiiolszsiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILRULNENNTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 42 BWILNA

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2016
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2

miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Businness Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

nJwaNugINa Business Law

WANNN39AN33NA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

mMinBe1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
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HBNIRIBILAN 51 WILNG

n. 37BnUIAY 30 UiIaia

ACC2134
MGT2201
MGT2202
MGT3203

MGT3204

**MGT3205
MGT4206
MGT4207
MGT4208
MGT4209

M3UELU3%13 Management Accounting

'«J’%uﬁmmaﬁqsﬁaLl,a:m'm%'uﬁmamiaé'am Business Ethics and Social Responsibility
NMIIANNIEHNI% Office Management
mﬁLm’]:ﬁl,%aﬂ'%mm{]v'ugaLﬁﬂmié’fﬂﬁﬂﬂmdqiﬁﬂ Advanced Quantitative

Analysis for Business Decision Making

msﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'm,ﬂﬁuul,l,ﬂmLl,a:m'iﬁ'@umam‘ms Change Management and Organization
Development

WANM3I9NN95379 Principles of Business Research

mi’ﬁ'ﬂmiqiﬁwmmia&l Small Business Management
mﬁ'mLl,wul,l,a:msmuqm%au%ms Executive Planning and Control
ﬂ']il,ﬁmeia‘iaaﬂ’mi;‘iﬁ% Business Negotiation

WRANIIN 8483 Organizational Behavior

a =) ] a
2. ABdNLADN 21 KWIBNA

(indnsdanainzidawSon 7 n3zuanizn wia 21 niaia)

MGT3303
MGT3304
MGT3305
MGT3306
MGT3308
*MGT3310

*MGT3311
MGT3401
MGT3402
MGT3403
MGT3404
MGT3405
MGT3406
MGT3407
MGT3408
MGT3409
*MGT3410
*MGT3411
*MGT3412
MGT4001
MGT4002
MGT4003
*MGT4008

TLUUFUAIAIARS Inventory System
MIIAMIWIANTINNIGEIND Innovation Management
MIIANMIQUNIW Quality Management

ﬂ’]ﬁ’]aLLNuLLa:muQ&m’]mﬁﬂuﬂqmﬁ’mﬂﬁ&l Facility Planning and Production Control

miﬁﬂmmmLﬂuvLiJvLﬁ‘Lum‘iﬁ'ﬂm‘iqma’mﬂ‘i‘i&l Feasibility Study in Industrial Management

maysannalsgdmuuazdszdulunainly jia

Integration of Supply Chain and the Implementation Issues
amwumﬁaumaqsﬁa Business Environment

M39aMIANNF Knowledge Management

ﬂquf]‘adﬂ(ﬂ’ﬁi;iﬁﬂ Business Organization Theory

my8as3luasin1s Organization Communication

MZENN9TIN Business Leadership

MIIANITINIAINTTIN Cross - Cultural Management
mﬁﬂmiﬂﬂqﬂﬂum’%mﬂﬁmma Strategic Management in Global Context
msﬁ'@msm’mL%‘mmmmﬁmi Risk Management for Organization
alulafssawneian1s3ams Information Technology for Management
FUNWINITIANTT Seminar in Management

mMadouununIna B Jiia Writing Business Plan in Practice
miﬁ’@mqiﬁ%amdﬁdﬂu Corporate Sustainability Development
MITAMTIUNAITIBNRIN Management in The Next Decade
MINENTOLTIAA Business Forecasting

MIIAMSLIATINT Project Management

MIVIMIANULALES Conflict Management
msiamIsiadisUTrgnvadiaTsgianaliie

Business Management in Accordance with Philosophy of Sufficiency Economy
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wNINITRONLET 6 neia

- IWdenannszuin Al asenluuminmasmusung sncusnedmae il
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , LAW2033 , LAW2034 , LAW3035 ,
LAW3036 , MTH1101 , MTH1102 , MTH1103 , MGT1001 , MGT4004 , STA1003

@ o = a a d dad a S a4 ¥ a o o a e o a
- ‘v\’]&luﬂﬂﬂﬂ’md‘ﬂ:mF_lul,if_luﬂizinu]‘m‘lladﬂm:au‘ﬂ&l%a'ﬂi’l‘n”msa%aiﬂaLﬂﬂdﬂuﬂUﬂi:U]uﬁj’m\‘jﬂuL‘if.lu‘lladﬂm:

LATATRRATIANINU
° o o ' ' a o a a A
- FRSLUNAN AN UEHTEAIRIVINTELINITY MGT4206 way MGT4004 LiidanSuuwdvnladannits

A1AIBINIINBLATNII5WIATS (Finance and Banking)
#1219231N13NWUAZN1I5WIAT3 (Finance and Banking)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naadITAIngAEasuazABAMAA3 6 Wiagia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaﬁulﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1103 LLﬂaQaaﬁWﬁ%ﬁJgiﬁi} 1 Calculus for Business 1 3
naaITNUBAEAS 3 Wikagia wiEnA
LIS1001 miaummm:mﬂiﬂaﬁLﬁamiﬁ’uﬂ’i’ﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁaqﬂlmw Sport for Health 1
nIaIFIANAIEAT 9 WikBfia wiEnA
PSY1001 303neald General Psychology 3
POL1101 m3lasnsunaseding Thai Politics and Goverment 3
RAM 1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001  Uszloammndsnauiuguuazdwriiniuluiiadszi i
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002  dszlgamundsnguuazdnsinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 miémtmmmmmé’dﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002  nIdu@n2nunm189ng i English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
NPT IUNUNWIFIND 42 Nk USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
ACC2134 M3UHLU3%13 Management Accounting 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Businness Finance 3
LAW2016  ngjwa1pgsia Business Law 3
MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management 3

S0auMIsauasSIvNoudnNGinu WK1 NE1a8s W6 KO W.Gl.
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MGT3102
MKT2101
STA2016
ENS3202

mMin1Be1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis
mMusanguilFludningu English in Office Work

HBNIRIBILAN 51 WUILNG

n. 3Baneny 36 wWIWAG

ACC2133
FIN2202
FIN2203
FIN3204
FIN3205
FIN3206
FIN3208
FIN3209
FIN3210
FIN3211
FIN4213
FIN4326

MITUTRUNINE WiALLAZE WD V8S Assets Liabilities and Owners’ Equity
FONUWNTEBULAZAAANTTIIW Financial Institutions and  Financial Markets
NNIRULAZNITTUWIATT Money and Banking
NIIANINTHWIZR I 2N International  Financial Management
%ﬁml,a:uiumum‘imnu Principles and Policies of Investment
MIVIAIBMANIW AT Commercial Bank Management
MIVINIINIFEUYINY 1 Financial Management 1
MIIATIZARANNIWE Securities Analysis

MIIATNAEIUTUN UN19N313% Quantitative Analysis in Finance
MIVININIIUYIND 2 Financial Management 2
@mmimgﬁ'uﬂl,a:mﬁ@msmmLfﬁ:m Derivatives and Risk Management
TIUITMLAZNIATIIUNTIUJUAITITWNIN I

Financial Regulations and Ethics

a =) L) =) v 1 ] a
2.27118ntaaN ‘lmaamsﬂuvluuaﬂn'n 15 ¥ana

FIN3207
FIN3212
FIN3318
FIN4314
FIN4315
FIN4316
FIN4317
FIN4319
FIN4320
FIN4321
FIN4322
FIN4323
FIN4324
FIN4325

wmafan I NEALAZINTI891UN19N1T13% Techniques of Financial Analysis and Reporting

MIUINIATAA Credit Management

33NINUNIARITFLIA Business and Public Finance
szuuuazulauesaINa1e Systems and Policies of Central Banks
MIF AR UTINATA AT Bank Operation
MIFNUWINSANHUANIZNTENIINNTEIU Seminar in Financial Cases
ﬂ’]iﬁ&l&lu’]ﬂzy%’]ﬁu’m’]‘m’]ﬁ‘ﬁﬁ Seminar in Commercial Bank Problems
miﬁ’ﬂﬂ’]iﬂ’m’fm@huqﬂﬂa Personal Financial Management
ﬂ'ﬁﬁ'ﬂﬂ'ﬁﬂ'ﬁlﬁfﬁuqiﬁﬂmu’]mzia&l Financial Management of the Small-Business
ﬂ’]ﬁ’]dLLNuLLa:muq&m’mm‘iL‘f‘m Financial Planning and Control
MIIANIFONUWNNIIE% Financial Institutions Management
mMsUseiiukalassms Project Evaluations

ﬂ']ﬁﬁ'm’mﬂ'm’?mgiﬁa Research in Business Finance
NIRRLAZNITITWIAIIIENINUTEINA International Finance and Banking

ANINITNRDNLET 6 86

- TWdennnnszudmnitesewluuniinensomudnng snunsdmea i

ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1003 , STA1003
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N1ABIN1IAAA ( Marketing )

#12719281N130810 Marketing
w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naju"‘mﬁﬂsnmam‘uazerﬁmmam‘ 6 MihBin wigia
INT1004 m;mg?l,ﬁaaf?ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAFMTAINUZIW Basic Mathematics 3
naaITNUBAEAS 3 Wikagia . wiEnA
LIS1001 Iamnauazineluladiinan1sduan Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁaqﬂlmw Sport for Health 1
nIaITFIANAEAT 9 ‘vmfl'sslﬁm wiEnA
PSY1001 3@3ns117 'l General Psychology 3
POL1101 maiiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibaia wiEnA
ENG1001 Uslunmmdannuiuguuazdwiiniuluiialsziiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Uszlonnsn8angsuasdniiialu English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 miémtmmmmmé’dﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 NMIENBANNUNNEIAING = English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wiEnA
THA1003 MILARULNENTWALAZNI T Preparation for Speech and Writing 3

NPT IUNUNIFIND 42 NI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management 3
LAW2016 nJwNNugINa Business Law 3
MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management 3
MGT3102 mMin#e1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
BNIAIBILBN 51 RUWAA
n. A andny 33 nuleia wiEnA
ACC2134 M3UHLU3%13 Management Accounting 3
MKT2205 MITANITAINWNNIAANG Marketing channel Management 3
MKT2206 MITAMIHAAN N UAZATIRUAY Product and Brand Management 3
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MKT3202 MITANIINTVNY Sales Management 3
MKT3204 Wq@ﬂﬁ&lg&?ﬂﬂﬂﬂ Consumer Behavior 3
MKT3206 MIMUNBNITARNG Marketing Plan 3
MKT3209 m‘iéamim‘i@]mﬂLLLILIHSm’m’]S Integrated Marketing Communication 3
MKT3210 uIm.l’mLLa:ﬂagmf‘i’]m Price policies and strategies 3
MKT4201 MIIUMIANIA Marketing Research 3
MKT4207 mMIaaaszaulan Global Marketing 3
MKT4208 miﬁ'ﬂmiﬂaqwfﬂ’lima’m Marketing Strategy Management 3
2. 3 nanidan (WwndAnsudaniTon 18 nilana) wikEnA
MKT2307 NNIARNALINIT Services Marketing 3
MKT3307 NNIAANANIIAII Direct Marketing 3
MKT3312 M5 BUUANNTEIETUANTING Advertising and Sales Promotion 3
MKT3313 ﬂ’]i‘ll’]r.limlqﬂﬂa Personal Selling 3
MKT3314 MIAMINIAUAN Retailing Management 3
MKT3315 MIIANIINTAEI Wholesaling Management 3
MKT3319 MITANIIATIRUAT Brand Management 3
MKT3321 WIANTIWHAANIAAILAZNTUTIIA MU Product and Packaging Innovation 3
MKT3328 mi(ﬂmﬂmi"{iaaL“?ir.nLLa:I‘iaLLi&l Tourism and Hotel Marketing 3
MKT4303 Tadadnduazlgglniun1an1inana Marketing Logistics and Supply Chain 3
MKT4305 MIsLFIuMIAaNaLNaNTaIaan Marketing Promotion for Export 3
MKT4308 NIAANALNBAINTIN Agricultural Marketing 3
MKT4311 msmmmﬁiaéﬁml Social Marketing 3
MKT4312 MIIAMILATINTINNTAMNG Marketing Project Management 3
MKT4314 NNIAAAYARINNITY Industrial Marketing 3
MKT4316 RUUWINITIARNG Seminar in Marketing 3
MKT4317 FEUURNIRWNANINNITIANG  Marketing Information System 3
MKT4321 mMIaananwILazLwie Sport and Entertainment Marketing 3
MKT4322 MIAATALEIUINIUNINIAANA Quantitative Analysis in Marketing 3
MKT4323 MITAMIINFFURUT Customer Relationship Management 3
MKT4324 m‘mﬂmi(ﬂmﬂLl,ul"n’ml,ﬂiizlgﬁﬂwal,ﬁr_ld Marketing Management in Sufficiency

Economy Approach 3
MKT4328 mi@]mﬂﬁ’]v\%'uaaﬁ?ﬂ’]ﬂ&i&ja%fdﬁﬂi Marketing for non-profit Organization
MKT4329 UIANTINNIINTIANA Marketing Innovation

WNINITRDNLES 6 N8N
Iidenannszuawinlailandasanluumiingdosudiung $14m 6 neia oniiu ﬂs:muﬁmﬁﬂm:ﬁ%msqsﬁa
MuGswduwitifenad
1. ﬁmﬁfﬂﬁﬂmmﬂnﬁuwﬁv']ﬂs:muﬁm‘ﬁaa‘ﬁﬂ'&ﬁ'ﬂﬁﬁuﬂuwmﬂ%’]ﬁﬂmﬁ'ﬂﬂ%mﬂ%mLmumdqiﬁﬂ LAZRNUINITILAN
TasuuaslidanasnzdisnGouiiiunszurwimienideniga i
2. ¥uindnmnamafoudounszuiwitusin e suiTaaimdmsedelndid patiuiunsrund AU RuI 8 I I U
WuanazsnaI

a oA

3. MwnndnwiainzdowTownszuawian ACC1130 (m3dadnall), ACC2130 (MsiyTiWaniiaadula),
ECO1003 (1Amgeans), STA1003 (sDidtdiosdu), INT1005 (szuunaniuaasidasdu) iwivufonss
4. vandnmenzauiismzdowioumainmiemadwininsmadoudounszoiwin MGT1001 (Anwfidasdiu

\NEIAUTINA) Uaz MKT2101 wanmiaae wisifanias
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nMa3z NI n s ILazN15Ue B NNRS (Advertising and Public Relations)

mslausanuaznslszaaunwsaaalna (Modern Advertising and Public Relations)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

naju"‘mﬁﬂsnmam‘uazerﬁmmam‘ 6 MihBin wigia
INT1004 m;mg?l,ﬁaaf?ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003 AUAFMTAINUZIW Basic Mathematics 3
naaITNUBAEAS 3 Wikagia . wiEnA
LIS1001 Iamnauazineluladiinan1sduwan Information and Technology for Searching 2
HPR1001 ﬁwnﬁaqﬂlmw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wikEna
POL1101 maiiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
PSY1001 303neald General Psychology 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nibana wikEna
ENG1001 Uslunmmdannuiuguuazdwiiniuluiialsziiu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Uszlonn s 8angsuasdniinalu English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 miémtmmmmmé’dﬂqw English Reading for Comprehension 3
ENG2002 NMIENWANNUNNEIBING 1 English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wikEnA
THA1003 MILARULNENTWALAZNI T Preparation for Speech and Writing 3
NPT IUNUNIFIND 42 NI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 msaumﬂl,l,a:m'i%iaa'ﬁmai;sﬁa Business Information and Communication 3
ECO1121 %é’ﬂl,ﬂmgmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics 3
ECO1122 %ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics 3
FIN2101 M3ug3Na Business Finance 3
HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management 3
LAW2016 nJwNNugINa Business Law 3
MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management 3
MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management 3
MGT3101 ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management 3
MGT3102 mMin#e1ns Taxation 3
MKT2101 AANNTNNA Principles of Marketing 3
STA2016 aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis 3
BNIAIBILBN 51 RRWAA wiaia
BAP3101 AANNIULAZITIEWNNTUTe T SUNUT Principles of Public Relations 3
BAP3102 RANMIUAAT BN T e Principles of Advertising 3
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BAP3103 miéam‘iadﬂ{ﬂ‘i The Theory of Persuasions 3

BAP3104 wanaatluarmIsanuuuia Nl aw o sl =T RS

Principles of Art & Design for Advertising and Public Relations
BAP3105 Faifamslasonuazn Uz §unus Media for Advertising and Public Relations
BAP3106 mandaeiasfaiemlasonussnsl s aunug

Production Technique for Advertising and Public Relations

BAP3107 miu’%mid’mg}ﬂﬁ’] Account Executive Management 3
BAP3108 mysuRamslasmuarmMIUszmsunus

Research for Advertising and Public Relation 3
BAP3109 miaﬁg’maﬁﬁﬁ:amd’mimumﬂ Advertising Content and Creativity 3
BAP3110 mMIaaTItiiewnulszaduwug Public Relations Content and Creativity 3
BAP3111 ﬁﬁmsmLl,a:ﬂ'ﬁﬁ'ml,amt,ﬁiaqsﬁa Visual Merchandise Display and Event 3
BAP3112 galnaienslaimonusematszm Fuwus

Modern Media for Advertising and Public Relations 3
BAP4113 TnFoadidofianslasonuazmstsmsunug

Social Media for Advertising and Public Relations
BAP4114 mslasmriuiessda Digital Media Advertising
BAP4115 mMIlssmuNuSHNuEA36a Digital Media Public Relations
BAP4116 mysassfiemslusanusslassmdssmaunus

Advertising Campaign and Public Relations Project 3
BAP4117 asdlanIumsla s LAz U ST FUAUT

Current Issue in Advertising Public Relations 3

wuRIT IR NLES 6 Bna

- IWdenannzuinfilasenluuminmasrudung sncungimee Ui

APR3101, APR3102, APR3104, APR3105, APR3106, APR3107, APR3201, APR3202,

APR3203, APR3204, APR3205, APR3206, APR4210, APR4211, APR4212, APR3301,

APR3302, APR3303, APR3305, APR4307, APR4310, APR4311,

ACC1130, ECO1003, INT1005, LAW2015, LAW3015, MTH1103, STA1003

- Anmamad snEeunundtvein s auii se dmtavsede lnaidse it uns U misiu Geuuasa e

LATATRRITIGNIN
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A AFINNIINNITVING (Service Industries)

#1212237101359ANT3550N9UINN3 (Service Business Management )

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAINgEIEasuAzARAMAAT 6 Wik8fia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
A e . .
AUAFMTAINUZIW Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

Iawnauazinaluladiiansduadn Information and Technology for Searching
AiwNagunIW Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY 1001
POL 1101
RAM 1000

3938 b General Psychology
maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibaia

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Uslunmmdannuiumuuasdwiiniuluiialsziiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Uszloanmnsanguuasdnyina 'l English Sentences and Vocabulary in General Use
miémtmmmmmé’dﬂqw English Reading for Comprehension
NMIENWANNUNNEIBING 1 English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILARULNENNTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNISTIND 33 KWILNG

ACC1101
ACC1102
ECO1003
FIN2101
HRM2101
MGT2101
MGT3101
MGT3102
MKT2101
*LAW2016
STA2016

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zyl%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2
\asugenaainall General Economics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management
WANN39ANN3RINA Principles of Management
ﬂ’]‘iﬂwﬂﬂ’lil,%dﬂmﬁmf Strategic Management

mMIn#e1ns Taxation

AANNTANA Principles of Marketing

nJwNNugINa Business Law
aﬁaqsﬁaLl,a:mﬁl,mw:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

ARNINIBILAN 60 UUILNG

nnmjaﬁmLané'faal,%ﬂu%'uanﬁﬂus'm 4371

SBM2101
SBM4103
ENS3103
**ENS3201

Eiﬁ%u%m‘il,ﬂadﬁu Introduction to Service Business

ﬂ’]ﬁﬁ'ﬁll,ﬁiaq‘iﬁ%u%m‘i Research Methods in Service Business
mma"’anqﬂummu’%msqsﬁa English in the Field of Business Administration
M asngelunTaiass English in Job Application

AN A
3
3

AN A
2
1

wiEnA
3
3
3
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3
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AN A
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3
3
3
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80

1. néu’imms‘fﬂum 48 28N ®

n. 3anLIAY 27 Bruna

SBM3200
SBM3201
SBM3202
SBM3204
SBM3205
SBM4201
SBM4202
SBM4206
SBM4242

m3san3lseusuiasei Introduction to Hotel Management
ﬂ’]iéaﬁ’]ﬂuqiﬁﬂiidui&l Hotel Business Communication
NIIANTTUINMIFIUAIN Front Office Management

ms{f@msmml,l,am‘%aaéu Food and Beverage Management
NM330N39wLAL% Housekeeping Management

miﬁ'ﬂﬂ’liq‘iﬁﬂ‘idl,l,‘i&l Hotel Management and Operation
asAnIuazninawlugIfialssisu Organization and Personnel in Hotel Business
ﬂ’]iu’%ﬂ'ﬁa'm’]‘il,l,a:l,ﬂ%ada&l Food and Beverage Service
msé’&mmmﬁﬂmsqsﬁﬂsaLml Seminar in Hotel Business

2. naadArnaniaan 21 niasia (7 327

- ﬂ@j&ﬁmmm:

- nguMEEIlszng (listeunin 2 A1)

NFNATURNWZ
*FDT4001
SBM3241
SBM3243
SBM3244
SBM4243
*SBM4244
SBM4245
SBM4246
SBM4247
SBM4248
SBM4249
*MKT3328
TOM3104

TOM2103
HIT3304

%ﬁﬂﬁug’m‘maﬁﬂmmam%’m'}‘i Basic Principles of Food Science

S:UUﬁ’]iﬁumﬂl,ﬁaﬂ’ﬁﬂwﬂﬂ’lﬂuiz‘iﬁﬂidLLS&I Management Information System in Hotel Business

ﬂgi:l,ﬁP_HJLLaxﬂ%ﬂﬁiiNﬁ1%§U§iﬁﬂIidLLS&I Legal Issue and Ethic for Hotel Business
msmuqmuﬂs:mmluqsﬁﬂsaLml Budget Control in Hotel Business
mifndfu@numasuwinlugsfialsausy Hotel Student Internship Program
mifndfudnumasuwinlugsfialsausy 2 Hotel Student Internship Program 2
MIAMIAAITALRLTETIREW T Condominium and Service Apartment Management
MIVAMIUHUNATILAZEVAWINY Kitchen and Sanitation Management
nMsu3nnsaauLazal Club and Spa Management
MIIANSURNBNTIIUEZINEIANULREANE Maintenance and Security Management
MITAMIUHUNT AR Catering Management

mi(ﬂmﬂmi"{iaaL“?ir.nLLa:I‘iaLLi&l Tourism and Hotel Marketing
ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’ﬁqiﬁﬂﬂ’ﬁﬂ‘i:‘g&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i

Meeting,Incentive,Convention and Exhibition Management

Wodnssutinvieafiss Tourisms Behavior

unsariasfismedsziamansuas lumaamuludsandlng

Historical Tourist Attractions and Ancient Monuments in Thailand

nguMsaL e (@TaaLﬁaﬂ%ﬂumjuﬁ“hiﬁamh 6 wiBnea)

**ENS3401
ENS3402
ENS3404
ENS4401

**ENS4402

N’nzrlao'\‘mqmﬁiaiial,lﬁ&l English for Hotels
mma"’aﬂquLﬁﬂﬁdLﬁ%umiVimLﬁm English for Tourism Promotion
nﬂﬂﬂﬁaﬂquLﬁamiﬁadL‘ﬁm 1 English for Tourism 1
nﬂﬂﬂﬁaﬂquLﬁamiﬁadL‘ﬁm 2 English for Tourism 2
mesinguimsuresivaiednsiaussnng

English for Tourism in Relation to Thai Arts and Culture

2. ngadmsiansladadind 48 nuasiia

n. ABNanUIAY 27 wwING

**SBM3501

**SBM3502

RANMIIANIIRIRANFLAZTNNANBLTU
Principle of Logistics and Supply Chain Management
MITANINTUREILAZNINTZANUTUA Transportation and Distribution Management
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SBM3503
SBM3504
**SBM3505
SBM3506
SBM3507
SBM4509
SBM4511

MIIANIARIEUAT Warehouse Management

NMIIANTIBAIAIAGY Inventory Management

TUURSRMNALaIaaAnduazina lulad Logistices Information Systems and Technology
ngnangeuladsding Laws for Logistics

MITARIUAZNNTIATD Purchasing Management
MIANZABITN U UM TTamMILa3x@na Quantitative Anaiysis for Logistices Management
FUNUGIUNNTIANTSLA3aANE Seminar on Logistices Management

a =) ] a
2. ABNANLADN 21 KWUNA

**SBM3508
SBM4510
**SBM4514
**SBM4515
SBM4516
*SBM4520
*SBM4527
*SBM4528

mMssamsnamIwfiadund Shipping Management

MIIANNTUTIIAUN Packaging Management

mM3dansladadndszaulan Global Logistics Management

MIIaNITEINHYUES Terminal Management

NMIAANTNMTUBEINIIDINNE Air Transportation Management
mi’ﬁ'ﬂﬂ’]iﬂ’]ﬂﬁu‘%ﬂ’ﬁﬂ’mﬁ"uamma’m’]ﬂmu Aircraft Ground Handling Services
FUUFANINT 1 Customs Systems 1

FUUFANINT 2 Customs Systems 2

ANINITNRDNLET 6 86

v e R a a a da o o g a a -:t
- PINBNAN AN D YW TUUNTEUIWIT NN IRRAIH LT WITILRANLRT
ACC1130 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , STA1003
@ o = a a d dad a S a4 ¥ a o o a e o A
- ‘v\’]&luﬂﬂﬂﬂ’md‘ﬂ:mF_lul,if_luﬂi:u}uﬁj’]‘lladﬂm:auﬂ&l%a'z‘lﬂ’ﬁ’msa%ac[ﬂaLﬂﬂdﬂuﬂUﬂS:U]uﬂj’m\‘jﬂuLif_lu"lla\‘jﬂm:

LATATHRATIANIN U

a a s &
#12BINTUIRITININYININNEYE  ( Human Resource Management )

w0 IBIANEIN2 33 widaia

nIadITAIngAEasuAzABAMAAT 6 Wikagia

INT1004
MTH1003

m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
A e . .
AUAFMITAINUZIW Basic Mathematics

naju’imuqﬂﬂmam‘ 3 Bwana

LIS1001
HPR1001

Iawnauazinaluladiiansduadn Information and Technology for Searching
AiwNagunIw Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

PSY1001
POL1101
RAM1000

393 b General Psychology
maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
ANWIAAMDTIN Knowledge and Morality

nanIzalszing 12 nibana

ENG1001

ENG1002
ENG2001
ENG2002

Uslunmmdannuiumuuasdwiiniuludialssiiu

Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
Uszloanundanguuazdwyim 'l EnglishSentences and Vocabulary in General Use
miémtmmmmmé’dﬂqw English Reading for Comprehension
NMIENWANNUNNEIAING 1 English Interpretative Reading
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naju’immmvlﬂﬂ 3 Bena

THA1003

MILERULNENTWALAZNITEY Preparation for Speech and Writing

RNIAIBIUNWNITIND 42 KWILNG

ACC1101
ACC1102
BUS2101
ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2016
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

miﬂ'zy,%‘ﬁv'uﬁu 1 Principles of Accounting 1

miﬂ'zy,%‘ﬁv'uﬁu 2 Principles of Accounting 2
miaumﬂl,l,a:ﬂ'l‘iéaa’l‘iﬂ’mi;‘iﬁ% Business Information and Communication
%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics
%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

NJ)wNNugINa Business Law

WANN39ANN3RINA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
miﬁ’ﬂﬂ’m‘ﬁdﬂaq%f Strategic Management

mMIn1#e1ns Taxation

AANNTNNA Principles of Marketing

FHATIAILATMTIAT=ALEIUSIN M Business Statistics and Quantitative Analysis

]

HBNINIBILAN 51 WUILNG

n. 3anteAy 36 BBN®

HRM2202
HRM2203

HRM2204
HRM2205
HRM3206
HRM3207
HRM3208
HRM3209
HRM3210

HRM3211

HRM3213
HRM4316

WnAnITuNTWEINTWLElU43FNNT Human Resources Behavior in Organization
ﬂ’]ﬁ’]aLLNW{l%'W?J’mSm#H{T MIFTIN LAZNNIAALREN Human Resources Planning ,
Recruitment and Selection

MIIANINANIU A% Performance Management

msﬁ'@umw%’wmmm&uﬁ Human Resources Development

MITANIANNDLUN Compensation Management

MITANTUIINUFUNUS Labor Relations Management

WIIUENAUTURENYNAN 87N ITag Labor Relations and the Law

miaummﬁaﬂ’ﬁﬁ'ﬂﬂ’liﬂ*%'wmﬂ‘impﬂrj Human Resources Management Information System

AN A
3

AR

w

W W W W W WwWwwWwwwwwow

AN A

W W W W W w w

o o & @ ed 14
ﬂ']iﬂﬂﬂ']iqﬂiwUqﬂiwwﬂﬂﬂqﬂlﬂﬁﬂquﬂqimﬂLﬂﬂf_lul,l,ﬂﬂﬂ Human Resources Management

under Changing Situation

mMITamMIaNNLaeans andiizamay wazaazwiasaulunvinnu
Safety, and Environment Management

é’&lmmﬁﬂmiﬂ%’mmmm&uﬁ Seminar in Human Resources Management

WMARANIFNABL Interviewing Techniques

2. 3z antaan 15 nilena

HRM3312
HRM3314

HRM4315

HRM4317
HRM4320

m3feasluassinaidafiiinns Communication Practices in Organization
maJuGnudunisiananiwennsuywd Practical Training in Human
Resources Management

mﬁﬂmsw%'wmﬂim&uﬁszmwﬂs:ma International Human Resources
Management

msliddSnmuazuugiia Counseling and Advising
ﬂaglﬂfﬂ’]iLﬁ&lNﬁ@]ﬂ’]WWﬁIﬂd’]u Strategies for Employee Productivity

sadgumisauasiinouunGinGWwKI13Na1agswGi e w.al. 2561
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HRM4321

HRM4323
HRM4324
HRM4325

HRM4327
HRM4328

MIATIFBUUATMTITIMTUIMINTWENNITUULES Human Resources

Management Audit and Research

mssamaiaanuianilwisdn Career Managemen

mﬁmmsqﬂmmﬁlﬂmaﬂ Talent Management
mﬁmmsw%'wmﬂimg;uiﬁiaa%aassﬁaaﬁmsui’mmm

Human Resources Management for Creative Innovation Organization
msa‘i’@mm,l,saa'm@mﬁnLLﬂ:qﬂmmﬁ%mﬂ%mu Foreign Workers and Workforce Diversity 3
ﬂ’]iu%%’]iﬂ]’]&ll,a:mﬁ’luﬂ%lwF_l’m‘i&l‘l,}‘,izlfj Risk Management of HR

ANINITNRDNLET 6 Bia

- Waannnnrzuidnmiteseuluunidnendanudiung sndunedmes Ui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1103 , STA1003
o o & P a a A dad a & & A v a o o a e o A
- FutnansansdonEeunszuiniTvesnmedunigzadzdinsaa lnatags TwALUN S UIRITITIAU S I UV IN DAY

LATATRRATIANINU

#12138153N9321191 92N @ (International Business)

w0 IBIANEIN2L 33 widaia

nIadITAINgEEasuAzARAMAAT 6 Wika8ia wigia
INT1004 mmg?l,flivaaf?ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business 3
MTH1003  AAFMEATNUY % Basic Mathematics 3
naaITINUBAEAS 3 Wikasia wikEnA
LIS1001 msaummm:mﬂiﬂaﬁlﬁam'sﬁumﬁ Information and Technology for Searching 2
HPR1001  fiwwilagunw Sport for Health 1
nIaIFIANAEAT 9 WikBfia wikEnA
PSY1001  3@3nenald General Psychology 3
POL1101 maiiaansUnaseding Thai Politics and Government 3
RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality 3
nanIzalszing 12 nikana wikEnA
ENG1001  wszluammdinguiugiuuazdwidndulusiodsziniu
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life 3
ENG1002 Useloammndsnnuuszdnrinaly English Sentences and Vocabulary in General Use 3
ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension 3
ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading 3
naju’immmvlﬂﬂ 3 wiena wiEnA
THA1003 msm?wLﬁiamsw‘]mm:ms@uu Preparation for Speech and Writing 3
RAPIBIUNUNWIFIND 42 NibdEha USRI
ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1 3
ACC1102 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 2 Principles of Accounting 2 3
BUS2101 a’]iaumﬂl,l,a:ﬂ'ﬁéaa’l‘iq‘iﬁ% Business Information and Communication 3

sadgumisdauGaisiniudnéGinzwr1Ing1agsiGi Gy w.6al. 2561 83




ECO1121
ECO1122
FIN2101
HRM2101
LAW2016
MGT2101
MGT2102
MGT3101
MGT3102
MKT2101
STA2016

%ﬁmﬂiugmamﬁamﬂ Principles of Microeconomics

%ﬁmﬂiugmamﬁ%mﬂ Principles of Macroeconomics

M3ug3Na Business Finance

mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management

nJwaNugINa Business Law

WANN39ANN3R3NA Principles of Management
mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
miﬁ’ﬂﬂ’m‘ﬁdﬂaq%f Strategic Management

A3ANE8NT Taxation

RANNIIARNA Principles of Marketing

aﬁaqsﬁaLl,a:ﬂ'lﬁl,m']:ﬁl,%aﬂ%mm Business Statistics and Quantitative Analysis

ABNIRIBILAN 51 WUILNG

n. 3anteAy 39 Buna

INB3101
INB3102
INB3103
INB3104

INB3105
INB3106
INB3107
INB3108
INB3110
INB3113
INB3114
INB3115

INB4101

mm;i?l,ﬁaaﬁmﬁmﬁ'uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Introduction to International Business

WAANTLATIRETINTANT2RIN9U TN International Trade Negotiate Techniques

RANLAZNIZUIBNNIFIBaNULAZILDN Principles and Procedure of Export and Import

wwn’iﬁmaLﬁﬂmaﬁﬂeﬁm:msaumﬂiuqiﬁﬁminﬂi:mmﬁaaﬁu Introduction to Electronic

Commerce and Information in International Business
ﬂar:‘l‘ﬂfms‘ﬁ']msﬁ’rsmi’mﬂs:mm International Trade Strategies
mﬁﬁ'ﬂqiﬁﬁmiwﬂs:mﬂ International Business Research
mﬁﬂmsqsﬁﬁmhaﬂs:mﬂ International Business Management
LONENTNNIANIERIN9L 52N Documentation in International Trade
ngzifisunsdnszninidszna The Regulation of International Trade
mn’fﬁuﬁ'm%’uqsﬁﬁmiwﬂs:mﬂ Finance for International Business
mM3aaaszaulan Global Marketing
msu‘%msmmvxmﬂ%mﬂuaaﬁmqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ

Diversity Management in International Business Organization

msé’uuﬂuﬂs:Lﬁuqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ Seminar in International Business Topic

a =) ] a
2. ABUNBNLADN 12 BWUNA

INB4102
INB4109

INB4110

INB4111

INB4113

INB4114

INB4115
INB4116

MITITIVIBUFAIRUA WU TG Participation in International Trade Fair and Exhibition

msﬁquﬁaﬁuﬂs:mmmL%umm:mjuﬂs:mﬂ@;msm

Doing Business with ASEAN and Dialogue Partners
FmniarmanadnazamatanlunsmIzninglsana SME in International Trade
s:uummgmﬁmiwﬂs:mmﬁam‘m’aaaﬂ International standard for exporting
MIVINNITINIAIA0A Lm:mtﬁﬁﬁaLﬁﬂmaﬁﬂﬂuqiﬁﬁminﬂi:mﬂ

Digital Business and E-Commerce in International Business
mﬁﬂﬂ'ﬁm']&1Lfﬁ:mﬁm%’uqsﬁﬁ:mwaﬂs:mﬂ

Risk Management for International Business

mﬁmﬂﬂiIﬁﬁqumu‘i:M'mﬂi:mﬂ International Supply Chain Management

msa@w‘iaﬁamsmaqsﬁmmi’mﬂs:mﬂ International Business Communication

84 SITauMIsSaUGaIsSIinoudnéenGIWKI1Ng1ags G sy w.6l. 2561
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ANINITNRDNLET 6 86

- Waenanneviwdmntesenluurmdngisorudiuwns Solunuredsendenfiinanwasnsdenamadon

aniunedmealui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1103 , STA1003

@ o = a a d dad a S a4 ¥ a o o a e o A
- ‘v\’]&luﬂﬂﬂﬂ’md‘ﬂ:mF_lul,if_luﬂizinu]‘m‘lladﬂm:au‘ﬂ&l%a'ﬂi’l‘n”msa%aiﬂaLﬂﬂdﬂuﬂUﬂi:U]uﬁj’m\‘jﬂuL‘if.lu‘lladﬂm:

LATATHRATIANINU

a ' A .
§1213281N13NDILNYI ( Tourism)

naIF AN 33 wuoaha
naadzAngaaasuazadaans 6 nilsio

INT1004 m'mg?l,ﬁaaﬁul,ﬁmﬁ'mauﬁamai‘maqsﬁa Introduction to Computer for Business
- & . .
MTH1003  aiafnaaiAugIu Basic Mathematics

nRAIAUBIAEAT 3 Wk
**LIS1001 mIavwnauazinaluladiNan1sduatn Information and Technology for Searching
*HPR1001  fiwWWNagu W Sport for Health

nIaIFIANAEAT 9 WikBfia

**RAM1000 mmﬁ@quﬁm Knowledge and Morality

POL1101 maiiaansUnaseding Thai Politics and Government
~PsY1001  3e3nenvialy General Psychology

nandmeavilszing 12 wiaeia
“ENG1001  dazluammdsnnuinguuazdwiinduludiadsrin i
Basic English Sentences and Essential Vocabulary in Daily Life
~ENG1002  dszluammdanguuazdniinaly English Sentences and Vocabulary in General Use
**ENG2001 mid'ml,mmmmma”aﬂqu English Reading for Comprehension
**ENG2002 ﬂ’]ia"mamnm’m’lawdﬂqu English Interpretative Reading

naju’immmvlﬂﬂ 3 wuaefia
THA1003 MILARULNENTWALAZN3TEY Preparation for Speech and Writing

#UINIBUANIE 93 WkIBNA
UsNaudis AT WUIUWITI BN LRSI T AN

SRwgHIBEN 30 wiiasia

*ACC1101 msﬂ'zy%‘ﬂv'u@ﬁ”u 1 Principles of Accounting 1

**ECO1121 (ECO1101)%§ﬂmm§mam§gamﬂ Principles of Microeconomics
FIN2101 M3ug3Na Business Finance

**HRM2101 mﬁﬂmsw%'wmmmg‘,uﬁ Human Resources Management
*LAW2016 N wanegsia Business Law

MGT2101 ‘v\aﬂmi’ﬂﬂmiqiﬁ% Principles of Management

MGT2102 mﬁﬂmsmsﬁwLﬁummmﬂsﬁqﬂmu Operations and Supply Chain Management
MGT3101 mifﬁ’ﬂﬂ’m‘?dﬂaqwf Strategic Management

MGT3102 mMin#e1ns Taxation

MKT2101 AANNTANA Principles of Marketing

AN A
3
3

AN A
2
1

wiEnA
3
3
3

AN A

W W W w

AN A
3

AN A

W W W wWwwwwwwow
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AN A

tsznauasdTianiziinu (mj&ﬁmmsﬁamﬁm)uaﬁmmmnﬁaﬂ (mju%mm’maﬂamwwma:mju%mmm

' A a
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Frnan1zlIoy 33 viawhe laun
- ﬂ@ju%’]ﬁaﬂmmﬂmﬂﬁﬂwmﬁamsviaal,ﬁm
HIT3301 favzanniasnysnnuianisniasiies Thai Arts and Architecture for Tourism

- ﬂ@j&ﬁmqmm%mmmsﬁamﬁm ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’li ﬂ’]i’l’]\‘jLLN%LLR&HWSﬁWW\ﬂ’]SVia\‘jl,"?i?_l’l
TOM2101 qmm%mmmsﬁamﬁm Tourism Industry

TOM4102  msrieaifisauuniisiu Sustainable Tourism

TOM4103 mﬁﬁ'mﬁiamsviaal,ﬁm Research for Tourism

- mj&ﬁmﬂ'ﬁﬁ%ﬂ'mﬁamsviaaLﬁm
TOM2102 MsUSMINen1sHiaae Service for Tourism

- ﬂ@ju%quammﬁfﬂﬁamﬁm
TOM2103  Wa@nysunnyiadtien Tourism Behavior

- ﬂ@ju%’]msﬁ'ﬂmsqsﬁaﬁnﬁm
TOM3101 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 1 Tourism Business Management 1
TOM3102 miﬂwﬂﬂ’liqiﬁﬂﬁ’uﬁm 2 Tourism Business Management 2

TOM4101 wannaiaguner Tourist Guide

- ﬂﬂ;&ﬁ"]j’]ﬁ'ﬁﬁuw]ﬂl,ﬁaﬂ']il,au"{]']\‘jl,l,ﬂt"{i aaLnen

TOM3103 FIFWNALNANTIRUNILALYIB AL Information System for Travel and Tourism

- ﬂﬁjaﬁmmﬁmmsqsﬁamsﬂs:?wLL&:ﬁmiﬂms
TOM3104 ﬂ’]iﬂwﬂﬂ’]i)ziﬁﬂﬂ’]iﬂ‘i:‘]qj&lLLa:ﬁ‘Yl‘i‘iﬂﬂ’l‘i

Meeting,Incentive Convention and Exhibition Management

S anizidan 27 niwaeia laun
Franuaulaanie (Lﬁam%uuﬁmé'a@ia"l,ﬂf: 30 15 W)
GEO3703 Qﬁmam*i‘msviaal,ﬁm"lmu Geography of Thailand Tourism
**HIS1201 ﬁugﬂuf@uﬁiﬂﬂﬂ Foundations of Thai Culture
HIT3305 msmg;%'ﬂﬁl,l,a:mﬁmmsmﬂﬂmﬁ@uuﬁiﬂuﬂi:mﬂ"lmu Cultural Heritage
Conservation & Management in Thailand
SBM2101 Eiﬁﬂﬂﬂiu%ﬂﬂiLﬂadﬁu Introduction to Service Business
SBM3200 m3saM3ls9usuiasei Introduction to Hotel Management
TOM3201 ﬁuﬂuﬂﬂﬂiLﬁamiViaaLﬁm Recreation for Tourism
**TOM3203 ufmﬂﬁ&lﬂ’ﬁ“{iadlﬁ?{m Innovation Tourism
*TOM3204 ms%‘amﬁmiﬂﬁwuﬁmLﬁ‘amiviaal,ﬁm Intercultural Communications for Tourism
*TOM3205 mﬁﬂmsmﬂaumaLﬁiamsviaal,ﬁm Tourism Transport Management
*TOM3206 msﬁ'@uu’m%'wmﬂiﬁmﬁugjgiﬁamsﬁamﬁm

Local Resource Development for Tourism Business
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TOM4104
*TOM4203
*TOM4204

FUNUWINNTYIBILNE7 Seminar for Tourism
wliumaviaaifisagalanAdal Tourism Trends in Globalization
fiannIafinfiNannsriaafien E-Tourism

mjuﬁmmm@mﬂszmmﬁamum%w 15 Bieia

ENG2101
ENS3404
ENS4401
ENS3201
ENS3403

miaamﬁmmmﬁaﬂqu English Pronunciation
nﬂﬂﬂﬁaﬂquLﬁamiﬁadL‘ﬁm 1 English for Tourism 1
nﬂﬂﬂﬁaﬂquLﬁamiﬁadL‘ﬁm 2 English for Tourism 2
M asngelunTaiaTs English in Job Application
mmdanqudmindaginar English for Guides

ANINITNRDNLET 6 Bia

- TWdannnnrzuidnmiteseuluunidngnsanudiung sndunedmee Ui
ACC1130 , ECO1003 , INT1005 , LAW2015 , LAW3015 , MTH1103 , STA1003
o o & P a a A dad a & & A v a o o a e o A
- FutnansansdonEeunszuiniTvesnmedunigzadzdinsaa lnatags TwALUN S UIRITITIAU S I UV IN DAY

LATATHRATIANINU

S0auMIsauasSIvNoudnNGinu WK1 NE1a8s W6 KO W.Gl.

2561

w

W W W W w

87




nanga sy vpivmi

[ [

a3 (mm'ng) HTimdia (UD..)
(MEDIND1) Bachelor of Accountancy (B.Acc.)
lassaswnangas
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